2021 年 4 月 24 日

東急スポーツシステム株式会社

緊急事態宣言に伴う対応について

平素は弊社フィットネスクラブをご利用頂きまして、誠にありがとうございま

す。政府の緊急事態宣言発令に伴い、以下の店舗を臨時休業といたします。皆様

にはご迷惑をお掛けいたしますが、 ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

■臨時休業期間

4 月２５日（日）～５月１１日（火）

■臨時休館店舗

・アトリオドゥーエ 碑文谷  武蔵小山

二子玉川 二子玉川 KIDS スクール

・befre        碑文谷

・D-cycle          碑文谷

5 月については特別休会を承ります。各店ホームぺージの休会申し込みフォーム

よりお手続きをお願いいたします。なお、期間中県をまたいでの他店舗利用は自

粛していただきますようお願いいたします。

■レッスン予約について

レッスン予約は当面の間中止といたします。現在お申込みされているご予約はキ

ャンセル処理をさせていただきますので予めご了承をお願いいたします。

今後も政府や地方自治体の発表により内容が変更になる場合がございます。最新

情報および詳しい情報については各店ホームページをご確認ください。

※休業期間中のお問い合わせにつきましては各店ホームページのお問い合わせフォーム

よりお願いいたします。また、4 月 25 日(日)～4 月 27 日(火)は 10:00～16:00 で各店お

電話でのお問い合わせを承っております。

以上